33PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

CELITA SUZANA PEREIRA BOSTELMANN 21/06/2007 20/06/2012090 05/02/2020 04/05/2020

130638387 CSPE-PETA 163387484

ELIANA TEJADA GARCIA 22/12/2012 21/12/2017090 05/02/2020 04/05/2020

334216720 CSPE-PETS 162818538

RHONY CASSIO MOREIRA 21/06/2007 20/06/2012090 17/02/2020 16/05/2020

139822296 CSPP-PPFM 163128373

WALTON LUIZ DEL TEDESCO 22/12/2012 21/12/2017090 24/02/2020 23/05/2020

25377048 CSPP-PPME 163184044

LINEI DA APARECIDA PINHEIRO 10/12/2010 09/12/2015090 17/02/2020 16/05/2020

160990212 CSPE-PETE 162823256

MARIA LUZIA BARBAROTTO SALVADOR 21/06/2002 20/06/2007090 19/02/2020 18/05/2020

165047551 CSPP-PPFM 162789740

JORGE LUIZ VIEIRA TRANNIN 22/12/2007 21/12/2017180 20/02/2020 17/08/2020

165732734 CSPP-PPME 163247747

LUIZIR JOSE PEDROSO 22/06/2007 21/06/2012090 17/02/2020 16/05/2020

18593400 CSPP-PPFM 163162628

MARIAH CRISTINE CELESTINO 04/08/2010 03/08/2015090 29/02/2020 28/05/2020

5389302200 CSPE-PETE 161876569

IRVANDO LUIZ CARULA 21/12/1997 20/12/2002090 10/02/2020 09/05/2020

29113401 CSPP-PPME 163145472

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 31 / 01 / 2020

11
7

Inserido ao protocolo 16.338.748-4 por: Maria  Helena Loezer em: 31/01/2020 14:40. Nos termos do art. 18 do Decreto Estadual 5389/2016. Assinado por: Nestor Werner
Junior em 31/01/2020 15:30. Para mais informações acesse: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código:
a420f146d9a1844151a06e6e2baea3d4